

## NAGS-NYTT I FARGER ?

NAGS-Nytt startet i 1973 som medlemsblad for Osloforeningen og gikk året etter over til å bli et felles medlemsblad for de første foreningene i NAGS. De første årene bar bladet, naturlig nok, preg av å være et medlemsblad med mye foreningsstoff av hovedsaklig lokal interesse.

Etter som medlemstallet har øket og en større geografisk spredning har gjort seg gjeldende, har bladet forandret karakter. Idag blir hovedvekten lagt på stoff av almen interesse, uten spesiell tilknytning til klubbene som sådan. men med en spredning av stoffet som tilsvarer de forskjellige aktivitetene som drives i de fleste foreningene. Vi forsøker også å dekke slike begivenheter som har nyhetens interesse så langt dette er mulig, f.eks. messer, utstillinger, seminarer, nye bøker o.l.

Ved begynnelsen av 1979-årgangen vil vi ha ca 1500 abonnenter, d.v.s. at vi vil operere med et opplag på rundt 17 - 1800. Kombinert med en økning av prisen vil dette gi oss en noe bedre økonomi for 1979, og man kan stille seg spørsmålet om hva skal man legge hovedvekten på ?

Der er enkelte ting man kan gjøre og som nok vil komme med tiden, men som det ikke er praktisk å gjennomføre enda f.eks.:

- a) Øke antallet utgivelser i året ?
- b) Øke sidetallet ?
- c) Øke formatet fra A5 til A4 ?
- d) Gå over til mer profesjonell oppsats og trykking ?

Alt dette krever en atskillig bedre tilgang på stoff samt en helt annen økonomi enn det vi har idag. Vi er alle interessert i å gjøre NAGS-Nytt bedre, og vi vil sikte mot en stadig forbedring av bladet som skissert ovenfor, men la oss ta ett år av gangen.

NAGS-Nytt vil i 1979 få en del fargesider, med bilder av norske mineraler og stein hvis økonomien holder. Dette krever en god del forarbeid og langsiktig planlegging av innholdet for å holde kostnadene nede. Vi har derfor valgt ett emne for hvert nummer i 1979. Og vi trenger hjelp.

Det er svært begrenset hva vi har i redaksjonen av fargebilder og stuffer av god kvalitet til å representere det beste (mest fotogene) materiellet i Norge. Det vi trenger er stoff eller tips om stoff / stuffer som dere synes bør være med, fargebilder (slides) og sort / hvitt bilder.

Det viktigste er å få tak i gode, representative fargebilder. Disse bør være slides, merket med navn, motiv, funnsted og eventuelt nummer hvis man sender flere bilder av samme motiv. Noen ekstra ord om stoffen, størrelse, hvilken samling etc. bør følge med. Hvis bildene må returneres, så gi beskjed om dette. Det er ikke nødvendig, men så klart en fordel for senere bruk, om de kan beholdes.

For å spare utgifter ved fargeseparasjon og trykking, må alle fargesidene for neste år trykkes enten på en gang eller i to puljer. Vi har satset på

det siste, hvilket betyr at bildestoffet for de første 2 nummer må være klart i februar. Så, dere som følger kallet må ta kontakt med undertegnede så snart som mulig.

Nr. 1:	Granater	fargebilder innen:	10.2.78	stoff	10.2.78
Nr. 2:	Feltspat	"	"	"	10.5.78
Nr. 3:	Kvarts	"	"	"	10.8.78
Nr. 4:	Langesundsfjorden	"	"	"	10.11.78

Det er litt tidlig å si hvor mange fargesider vi vil få råd til pr. nummer. Økonomien tilsier ikke mer enn 2 eller 4 sider, men vi vil forsøke å øke antallet hvis mulig.

Jeg venter spent.

Dagfinn M. Pedersen



#### UTSTYRTIPS FOR AVANSERTE MINERALSAMLERE?

Det er kanskje amatørernes virksomhet siste året som har foranlediget annonsen vi fant i Tønsberg Blad, 24. november?

Deres stenproblem løses best med

## SAGA STEINUTSTYR

### SAGA STEINPLUKKER

Enmannsbetjent steinplukker med egen tank og stor kapasitet. Stor slitestyrke - funksjonssikker. Lite kraftbehov - 45 hk.

SAGA, HYDRAULISKE PIGGHARV/STEINSAMLER (steinriv). Kan rydde stein helt ned til 10 cm dybde. Effektiv mot kvekke. Det kreves ingen ekstra sentral. Leveres i 3 og 4 m. bredde.

SAGA STEINGREIP

Effektiv for rydding, lasting og transport av stein. For småstein leveres ekstra sett tinder, også på slidene. Leveres med KVernlands tinder i 1,5 og 2,0 m. bredde.

SAGA STEINUTSTYR er konstruert for norske forhold og utprøvet i Norge, men produseres nå av en dansk maskinfabrikk.

GUNSTIGE PRISER og spesielle VINTERTILBUD nå.

SPAR PENGER - kjøp direkte fra importør!

**SAGA MASKIN A/S**

3090 Hof - Tlf. Hof 033-55100 - 514.

Så vidt vi vet, har ikke annonsen direkte tilknytning til bruddet ved samme navn, selv om noen kanskje ville oppfatte det slik.